
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/     /24  
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Białostockiego zadania polegającego na zarządzaniu drogami 
powiatowymi na terenie Gminy Gródek w zakresie zimowego utrzymania w 2025 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć od Powiatu Białostockiego zadanie polegające na zarządzaniu w 2025 r. 
drogami powiatowymi na terenie Gminy Gródek w zakresie ich zimowego utrzymania. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu 
Białostockiego, określającej warunki, tryb udzielenia i rozliczenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D33D43-49C7-406F-A119-6F46ABBD4C41. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/     /24  RADY GMINY GRÓDEK z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


